СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09. 2017 года	   	                                                                     №3
с.Булава

Об избрании счетной комиссии
Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района

	Совет  депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
РЕШИЛ:
Избрать счетную комиссию Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района в количестве трех человек:
	Буцик Светлана Владимировна, председатель счетной комиссии;
 	Лик Любовь Сеновна, секретарь счетной комиссии;
Ежова Людмила Александровна, член счетной комиссии.

Председатель Совета  депутатов                                      С.В.Буцик

[bookmark: _GoBack]